1928

1930

1932

1935

1952

1958

1965

1969

1971

1973

1976

1977

Galeria Percier, Paris

Galeria Vavin- Raspail, Paris

Galeria Vavin - Raspail, Paris

Galeria Myrbor, Paris

Galeria Vignon, Paris

Galeria Guiot, Paris

Galeria Guiot, Paris

Museo de Arte Moderno, Madrid

Galeria Theo, Madrid

Galeria Galanis, Madrid

Galeria Frontera, Madrid

Galeria Theo, Madrid

Galeria Theo, Madrid (Retrospectiva)

Galeria Ruiz Castillo, Madrid

Galeria Theo, Barcelona

Galeria Rua, Santander



1979
e Galeria Sur, Santander
e Galeria Litoral, Alicante
e Sala Dalmau, Barcelona

1980

o Galeria Theo, Valencia (Retrospectiva)

1983

Galeria Theo, Madrid (Retrospectiva)

Sala Celini, Madrid

Casa de Espana, Paris (Retrospectiva)

Galeria Theo, Valencia

1986

e Museo de Bellas Artes, Santander (Retrospectiva)
1987

e Museo Bonnat, Bayona (Retrospectiva)

1988



1989

1990

1991

1993

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2004

2005

Sala Dalmau, Barcelona (Retrospectiva)

Galeria Maneu, Palma de Mallorca

Galeria Theo, Valencia

Galeria Theo, Valencia (Retrospectiva)

Residencia de Estudiantes, Madrid

Galeria del Louvre, Madrid

Galeria Barbizon, Paris

Fundacion Telefénica, Madrid (Retrospectiva)

Galerie Barbizon, Paris

Galeria Cardani, Madrid

Galerie Barbizon, Paris

Galeria Barbizon, Paris

Sala da Exposiciones de Caja Duero, Salamanca

Sala de Exposiciones de Caja Duero, Valladolid

Sala Capitol de Caja Duero, Caceres

Centro Cultural "Gaya Nuno", Soria



2006

2008

2009

2010

Sala Dalmau, Barcelona

Galeria Barbizon, Paris

Villa Ducontenia, Saint Jean de Luz

Sala Italcable, Malaga

Museo de Jaén

Castillo de Santa Catalina, Cadiz

Museo Joaquin Peinado, Ronda, Malaga

Galerie Autres Rives, Bourges, Francia



